uno et inter hereditatem liberorum dicti Arnoldi [Cleijnnael ex] alio prout (dg: ib) huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est #simul cum jure ad premissa spectante in communitate de Oesterwyc et# simul cum jure depascendi cum (dg: suis) bestiis et bonis pecoralibus #supra# medietatem ad ..... ?spectantem in hereditatibus (dg: dicti bon) seu montibus dictis Scerpenberghen #ibidem sitis# et jure pergendi (dg: cum s) et suas bestias ?in ..... .gendi per (dg: eadem hereditates seu monte) #dictam# medietatem huiusmodi hereditatum seu montium (dg: Sce)-#Scer#-penbergen vocatorum dedit ad hereditariam paccionem Petro ..... ab eodem hereditarie possidendos pro XI aude (dg: Enghel) Enghel ex premissis et aliis hereditatibus dicti Hermanni #ibidem# (dg: ville de) vicinis ..... solvendis dandis etc atque (dg: cum) pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi [ab alio hereditarie .....] et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. ....

BP 1179 p 448v 12 ±do 23-01-1393.

..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... (dg: maritus Elizabeth sue uxoris) prebuit et reportavit. Testes datum [?ut] supra.

**1179 mf7 B 04 p. 449.**

Sabbato post Marcelli: zaterdag 18-01-1393.

in die Sebastiani: maandag 20-01-1393.

BP 1179 p 449r 01 ±do 23-01-1393.

{Is vervolg van BP 1179 p 446v 11.}

et jus dicte maherie cum suis juribus et attinentiis #post [?obitum ipsorum Johannis et Nenne]# ad dictum Godefridum et suos heredes revertetur et devolve... ..

BP 1179 p 449r 02 ±do 23-01-1393.

Boudewinus van Zelant ev Yda ~~et~~ Johannes Snegghelij n verkocht aan Walterus zvw Walterus van Os 1/3 deel, dat aan voornoemde Boudewinus en zijn vrouw Yda gekomen was na overlijden van Mechtildis gnd Goddijsn begijn, in ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Lithoijer Broek, naast Elizabeth wv Johannes Be....., met een eind strekkend aan Johannes die Raet.

Boudewinus de Zelant (dg: terciam partem ad se spectantem in dimidio iugere terre sito) maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris [filie ?.....] Johannis Snegghelij terciam partem sib et dicte Yde sue uxori de morte quondam Mechtildis dicte Goddijsn beghine s[uccessione advolutam] in dimidio iugero terre sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto Lijttoijer Broec #contigue# iuxta hereditatem Elizabeth relicte Johannis Be..... (dg: ex uno et inter hereditatem) tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis die Raet hereditarie vendidit Waltero filio quondam Walteri de Os [promittens super omnia] warandiam et obligationem deponere (dg: testes Sij et) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera. Testes (dg: datum supra) Sijmon et (dg: W) Walterus datum in .....

BP 1179 p 449r 03 ±do 23-01-1393.

Theodericus Baten soen, Nijcholaus uter Hasselt en Willelmus van Beke beloofden aan Gerardus Broc zv Petrus 98½ ..... nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393) te betalen.

Theodericus Baten soen Nijcholaus uter Hasselt et Willelmus de Beke promiserunt Gerardo Broc filio Petri nonaginta octo et dimidium .....

nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 449r 04 za 18-01-1393.

Paulus Haest ev Katherina dvw Johannes Brodeken schonk aan zijn schoonzoon Gerardus zvw Gerardus Scade en diens vrouw Luijtgardis dv voornoemde Paulus  $\frac{1}{4}$  deel van de oude tiende van Lucel, die was van wijlen Lambertus gnd Priker, aan wijlen voornoemde Johannes Brodeken verkocht door Willelmus gnd van den Hoernic wonend in Tongeren bij Boxtel zvw voornoemde Lambertus, welk  $\frac{1}{4}$  deel nu aan hem behoort.

Paulus Haest maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Brodeken quartam partem antique decime de Lucel que fuerat quondam Lamberti dicti Priker cum attinentiis eiusdem quarte partis dicte decime singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis venditam dicto quondam Johanni Brodeken a Willelmo dicto van den Hoernic (dg: filio) commoranti in Tongheren prope Bucstel (dg: filio de) filio dicti quondam Lamberti prout in litteris et quam quartam partem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Gerardi Scade suo genero cum Luijtgarde sua uxore filia dicti (dg: Pal) Pauli nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem [ex] parte sui deponere. Testes Emont et Vere datum sabbato post Marcelli.

BP 1179 p 449r 05 za 18-01-1393.

Paulus gnd Haest van Berze schonk aan zijn schoonzoon Gerardus zvw Gerardus Scaden en diens vrouw Luijtgardis dv voornoemde Paulus een b-erfcijns van 5 pond geld, die Nijcholaus gnd Brodeken beloofd had aan voornoemde Paulus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) de helft, behorend aan voornoemde Paulus en zijn vrouw Katherina dvw Johannes Brodeken, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed dat was van Gerardus gnd Lange enerzijds en erfgoed van Elizabeth gnd Engbrechts anderzijds, (2) de andere helft, die voornoemde Nijcholaus mede tot onderpand had gesteld.

Paulus dictus Haest de Berze hereditarium censum quinque librarum monete quem Nijcholaus dictus Brodeken promisit se daturum et soluturum dicto Paulo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate que ad dictum Paulum et Katherinam suam uxorem filiam quondam Johannis Brodeken spectabat in domo et area (dg: que fuerat quondam) sita in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem que fuerat Gerardi dicti Lange ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Engbrechts ex alio atque ex reliqua medietate dicte domus et aree quam reliquam medietatem dictus Nijcholaus simul cum primodicta medietate pro solucione dicti census ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Gerardi Scaden suo genero cum Luijtgarde sua uxore filia dicti (dg: Gerardi) Pauli nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.